Entidad

Durango

Municipio
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de I Entidad
Gobierno de a Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de Ia Entidad
Gobierno de I Entidad

Programa oresuouestario

Partida genérica

1010t

¥ CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

1010¢

Federativas v Municioios.

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1D10¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

Federativas v Municioios.

1010¢

¥ CONVENIOS)

Federativas v Municioios.

Clave Ramo

Descripeion Programa.
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica
FAETA Educacion Tecnologica

Programa
Sin Especificar

Sin Especificar
Colesio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Colesio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Coleio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango
Colesio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Durango

Rendimiento Financiero Reintegro
o

Tipo de Gasto

Partida

Total del Programa Presuouestario
v

143 - Aoortaciones al sistema bara el retiro

1
1-Gasto corriente
1

1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1

311 - Enersia eléctrica
141- Aoortaciones de seauridad social
154 - Prestaciones contractuales

134 - Compensaciones.

1

151 - Cuotas bara el
21 imilables a sal

1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1

171- Estimulos
113 - Sueldos base al personal permanente
159 - Otras prestaciones sociales v econ6micas.

1
1-Gasto corriente

131- Primas oor afios d i
132

144 - Aportaciones para sezuros.

fin de afio

Aprobado
49047697

Modificado
49047697
928737
512558
1281393

636188
2821468

3042333
3821990

09399

Recaudado (Ministrado)
23043146

208793

Comprometido _ Devengado
22790456 2

157074

157074

Ejercido
22790456
272881
312573
657118
327750

1417407
1791296
157074

Pagado
21085710
272881
77430
69261
327750
1322381
2005083

109417

Contratos

Sin Contratos.
Sin Contratos.

Sin Contratos.

Proyectos

Sin Provectos
Sin Provectos

Sin Provectos

Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)
2303146 N/A

N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado
N/A NIA Validado



